
  

 

 

 

 

 

 

OTSUS 28.03.2025 nr 11.3-1/25/1628  

taotluse rahuldamise otsuse muutmisest   

   

 

  

Rahandusministri 26. septembri 2023. a määruse nr 36 „Moderniseerimisfondist kohaliku 

omavalitsuse hoonete energiatõhusaks muutmiseks antava toetuse kasutamise tingimused ja kord“ 

§ 4 lõigete 2, 4 ja § 21 alusel ning võttes arvesse Hiiumaa Vallavalitsuse (registrikood 77000424, 

edaspidi  toetuse saaja) 12. märtsil 2025. a esitatud taotluse, Riigi Tugiteenuste Keskus (edaspidi 

RTK) 

otsustab: 

1. Rahuldada toetuse saaja 12. märts 2025. a esitatud taotlus ning muuta projekti number 

Kliima2.8.01.23-0026 „Käina Huvi- ja Kultuurikeskuse hoone energiatõhususe parandamine“ 

24. mai 2024. a taotluse rahuldamise otsust nr 11.2-54/24/535 järgmiselt: 

 

1.1. Muuta otsuse punkti 3 ja sõnastada see alljärgnevalt: 

„3. Projekti abikõlblikkuse periood on 03.06.2024. a – 31.08.2025. a.“; 

 

1.2. Muuta otsuse punkti 6.1 ja sõnastada see alljärgnevalt: 

„6.1. toetuse saaja esitab RTK-le projekti lõpparuande hiljemalt 31.08.2025. a.“ 

 

2. Muudetud taotlus on kättesaadav e-toetuse süsteemis. 

 

24. mai 2024. a otsusega nr 11.2-54/24/535 on RTK rahuldanud toetuse saaja taotluse projektile 

„Käina Huvi- ja Kultuurikeskuse hoone energiatõhususe parandamine“ (edaspidi projekt). 12. 

märts 2025 edastas toetuse saaja avalduse projekti taotluse rahuldamise otsuse muutmiseks, 

paludes pikendada projekti lõpptähtaega kuni 31.08.2025. 

Toetuse saaja selgituste kohaselt toimub projektiga läbiviidavate energiatõhususöödega 

paralleelselt ka kogu hoone terviklik rekonstrueerimine. Ehitustööd on olnud keerulised, kuna 

vanade osade lammutamisel on ilmnenud mitmeid ootamatusi ja varasemalt valminud 

rekonstrueeritud etappidele kehtestatud uusi nõudeid. See mõjutab ehitustööde täieliku üleandmise 

lõpptähtaega ning seeläbi hoone kasutusloa väljastamist.  

RTK hinnangul on muudatustaotlus põhjendatud. Eelnimetatud ettepaneku aktsepteerimine tagab 

projekti eduka elluviimise ja eesmärkide saavutamise. 

 

Otsuse peale võib esitada vaide Riigi Tugiteenuste Keskusele 30 kalendripäeva jooksul, arvates 

otsusest teadasaamise päevast või päevast, mil isik pidi teada saama oma õiguste rikkumisest 



(HMS § 73 lõige 2 ja § 75), või arvestades halduskohtumenetluse seadustikus sätestatut kaebuse 

Tallinna Halduskohtule 30 päeva jooksul käesoleva otsuse teatavaks tegemisest arvates. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Tiina Sams 

 

toetuste rakendamise osakonna juhataja 

 

 

 

 

 

 

 

 

Koostaja: Sirje Allmaa  

 5885 4549 

 sirje.allmaa@rtk.ee 

 

 

 

 


